

APPLICATION FOR PRESIDENTIAL ENVIRONMENTAL AWARDS 2022

ஷநாடிப்பு பரிசு கூடும் ஒலீஸ் பதிப்பு 2022
ஜனாதிபதி சுற்றுப்பாட்டு விருதிழகானவின்னப்பம் 2022

Sector: Industry Initiatives in Promoting 3R Concept/ 3R சுக்ளேபய பூர்வகால கிரிம தீவிரமான தியாகாரகம் /3R கொள்கையினை தொழிற்சாலையில் ஊக்குவுக்கும் பூர்வாங்க நடவடிக்கை

A. IDENTIFICATION OF THE INDUSTRY

GENERAL INFORMATION/சுமாநா தோராய் /பொதுவானத்தகவல்கள்

1. Province/பகுதி/மாகாணம்

2. District/ஒன்றியம் /மாவட்டம்

3. Name of the Local Industry/கர்மான்தான் நம/ தொழிற்சாலையின் பெயர்

.....

4. Address of the Industry/ கர்மான்தான் பின்னே செய்த தொழிற்சாலையின் விலாசம்

.....

5.1 Contact Details/விசீரன கூடும் கூடும் வியாபார விதைகள் /தொடர்புகொள்ளவேண்டியவிபரங்கள்

i. Name & Designation/நம கூடும் வியாபார / பெயரும் பதவியும்

.....

ii. Telephone/நெருக்கடி/தொலைபேசித் தொடர்பு

1) Land (நிலையானது).....2) Mobile (மொபைல்).....

iii. Fax/கூகேஃ/தொலைநகல்.....

iv. E-mail/விடைத் தேவை/மின்னஞ்சல்.....

5.2 Availability of valid EPL for the Industry/ கூடும் கூடும் வியாபார கூடும் வியாபார விதைகள் விதைகள்

ஆர்க்கானது

கலைநூல்

திவிம்

/

கழிவுமுகாமைச்

செயற்றிட்டத்திற்கானசெல்லுபடியாகக்கூடியச.பா.உ. இன் இருப்பு

Yes/உண்டு/ஆம்No/ஒத்து/இல்லை



Presidential Environmental Awards 2022



5.3. If yes state the EPL Number & Date/පරिचര ආරක්ෂණ බලපත්‍රය ඇති නම් අංකය සහ දිනය සඳහන් කරන්න/ ආමෙමුව්ල, ස.පා.න. මූල්‍ය තික්තියාත්‍රුක

.....
.....
.....

For office use only/කාර්යාලීය ප්‍රයෝගනය යදා පමණි/කාර්යාලය පයන්පාට් මූල්‍ය තික්තියාත්‍රුක

Eligibility/පුදුසුකම්/තරුති

Eligible

තරහය සඳහා පුදුසු වේ
පංචු කොට්ඨාසිකාන තරුති

Not Eligible

තරහය සඳහා පුදුසුකම් නැත
පංචු කොට්ඨාසිකාන තරුතියින්මේ

Need more details

විස්තර අවශ්‍ය වේ
පින්වානුම විපාන්කණ කෙශව

B. INDUSTRIAL APPROACH

6. Do you have an policy/ Vision & Mission in your Industry ?/ඔබ, ආයතනයට අදාළව පාරිසරික ප්‍රතිපත්තියක්/දැක්ම හා මෙහෙවර ප්‍රකාශයක් තිබේද ?/ ඉන්කගුණුතෙයෙන් තාපන්තිල කොට්ඨාසිකාන/නොක්කු, පණික්කු උතුවෙන් මෙයින් මෙයින් නොක්කු යුතු නොවා?

Yes/මෙටි/ඇතුම

No/නැති/ මෙයින් නොවා

7. If yes, state the Policy/ Vision & Mission in your Industry / ඔබ නම් පාරිසරික කළමනාකරණ ප්‍රතිපත්තිය දැක්ම හා මෙහෙවර ප්‍රකාශයසඳහන් කරන්න /ඇතුම, එනින් ඉන්කගුණුතෙයෙන් තාපන්තිල කාණ්ඩා ප්‍රකාශන කොට්ඨාසිකාන/නොක්කු, පණික්කු උතුවෙන් මෙයින් නොක්කු යුතු නොවා

.....
.....
.....
.....

8. Plastic Management Activities according to the Annual Action Plan ? ඔබගේ වාර්ෂික සැලසුමට ඇතුළත් කර ඇති පාරිසරික ත්‍රියාකාරකම සඳහන් කරන්න. ඉන්කගුණුතෙයෙන් මුළු නොවා ප්‍රකාශන කොට්ඨාසිකාන/නොක්කු, පණික්කු උතුවෙන් මෙයින් නොක්කු යුතු නොවා

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....



10. Availability of responsible person or team for Environmental Activities/பாரிசரிக் கவுன்று சட்டம் உபயோகி கரனை ஆதி வகைவு முன் பூத்தலை, கண்ணாயம்/சுற்றாடல் செயற்பாடுகளுக்காகபொறுப்புள்ளநபர், குழு

Name/ நம/ பெயர்	Designation/ தனதுர/ பதவி	Part time/Fulltime/ ஜிரண/ அர்வகாலை/ முழு நேர/ பகுதிநேர

C. Plastic usage details for the Local Market./தேவீய வெல்லை தூல் பீலாஸ்ரீக் காவிகா கிரம தீவிரம் வீச்சு/உள்ளுர் சந்தையில் பிளாஸ்டிக் பாவனையின் விபரம்

Plastic Products/ of Packaging/பொதியிடலுக்கான பிளாஸ்டிக் உற்பத்தி	Number& the volume in Kg / சுதாவு சுக ஏர (Kg)/ எண்ணெயிக்கை & நிறை (கிலோ)				
	2017	2018	2019	2020	2021
Bags / மூடு/பை					
Bottles / வைலை/போத்தல்					
Sheets / திட்டு/ சீற்					
Satchet / தூண் /சிறுபைகள்					
Boxes / கூட்டு/பெட்டிகள்					
Any other (pl specify) வெனது ஏனையவை (குறிப்பிடவும்)					

(Note: Use separate row for different volumes/ விவில் பூமான் சட்டம் வெனம் பேலைக் கோடு கென்கா/ வித்தியாசமான நிறைகளுக்கு பிரத்தியேக நிரையினை உபயோகிக்க)

D. PLASTIC REGULATIONS.

11. What are the plastic regulations affected on your industry?. ஒவ்வொரு கர்மான்தாயை கெல்லான பீலாஸ்ரீக் கெடுலாசி மொனவாடு?/உங்கள் கைத்தொழிலை பிளாஸ்டிக் வர்த்தமானி எவ்வகையில் பாதித்தது



12. What are the actions taken to comply with the above regulations?/ அம் ரேஜுலஸ் வலை அனுகூலத்தில் நியாயமாறாக கூடுதலாக கீழெடுப்பு வர்த்தமானி தொடர்பில் எத்தகைய நடவடிக்கைகளை எடுத்தீர்கள்

.....

.....

.....

.....

.....

13 Alternatives introduced in line with implementation of regulations/ அம் ரேஜுலஸ் வலை அனுவீதமாக வர்த்தமானியை அமுலாக்கலுடன் அறுமுகப்படுத்தப்பட்ட மாற்றுவழி

.....

.....

.....

.....

.....

E. Initiatives to Eradicate Plastic Pollution in the country

14. Initiatives taken to Reduce/Reuse/Recycle Plastic usage in your industry./ ஒவரே கர்மான்தய தூண் பீலாஸ்டிக் ஹாலிடை அலும் கிரிமோ/ நூலிட ஹாலிடை கிரிமோ/ பூதிலதீகரணம் கிரிமோ கேன ஆதி மூலிக நியாயமாறாக மோனவாடு?/ தங்களது தொழிற்சாலையில் பிளாஷ்டிக் பானையில் மறிமுகப்படுத்தப்பட்ட குறைத்தல்/ மீஸ்பாவனை/மீஸ்சமூற்ச்சி பூர்வாங்க நடவடிக்கைகள்

.....

.....

F. List of initiatives taken to comply with the International Obligations./ சுதான்தர பூதிபன்தி வலை அனுகூல வீம சுல்லா கேன ஆதி மூலிக நியாயமாற மோனவாடு?/சர்வதேசகடமைகளுக்குஇணங்களடுக்கப்பட்டமுயற்சிகளின்பட்டியல்

.....

.....

.....

.....

15. What are the initiatives taken to manage plastic in the environment?.பரிசுரய தூண பலதின பீலாஸ்டிக் கலைஞர்களை கிரிம சுல்லா கேன ஆதி மூலிக நியாயமாற மோனவாடு?/சுற்றாடலில்பிளாஸ்டிக்கைநிர்வகிப்பதற்குளடுக்கப்பட்டமுயற்சிகள் னன

.....

.....



16. New systems, procedures and process for plastic management invented and introduced during the past 12 months இல பண்டிய மாசு 12 ஓல் பரிசுரை அரக்கூ கிரிம ஹேவீடிஷன் கிரிம ஸ்டா ஹட்டாஸ் வாய்ன் நல கியாமார்கெஞ்சாடல் /பயன்பாடு/தரம் போன்றவற்றின் உறுதிப்படுத்தப்பட்டதாங்களுடைய உற்பத்திகடந்த 12 மாதங்களாக அறிமுகப்படுத்தப்பட்டுள்ளது முறைகள், அனுகுமுறைகள் மற்றும் செயற்பாடுகள்

G. Legal Status/கீதில்தான்வடிவ/சட்டநிலமைகளசமூகபொறுப்புக்கள்(Q 19,20)

17. Is there anyLegal actions taken / pending against your Industry ?

இல அயதனை விரைவில் எடுத்து விடாத விணாக விட ஹேவீ கியாமார்க நிவேட?

உங்களது உள்ளாட்சிசபைக்கு எதிராக ஏதாவது சட்டநடவடிக்கைகள் எடுக்கப்பட்டதா/நிலுவையில் உள்ளதா?

Yes/இலி/ஆம்

No/நாலி/ இல்லை

If yes, give details / அதே நிலை விசேஷ சபையான் அடிமீனில், விவரங்களைத்தரவும்.

18. List social activities related to plastic management done by your Institute during last 12 months /பண்டிய மாசு 12 ஓல் அயதனை மனின் ஒவு கரன லட்சமாச கியாகாரகம் லடிசீந்து கரன்ன./கடந்த 12 மாதகாலத்தில் உங்கள் எதாபனத்தினால் செயற்படுத்தப்பட்டசமூகநடவடிக்கைகளைப்பட்டியலிடுக.

Submit details with proof/விசேஷரான மகவ சனால் கரன்ன/நிருபிக்கப்பெற்றது கவலைகளைத்தரவும்

PREVIOUS AWARDS/பேர சமீகா/முன்ன் கிடைக்கப்பெற்றவிருதுகள் (Q 21)



Presidential Environmental Awards 2022



19.ISO/SLS Certificates and Environmental Awards and Certificates obtained in past 3 years/பஸ்ரை 3 ஓல லாகன் பரிசு சுமீனா ஹ சுஹநிகை/கடந்த 3 வருடங்களில் கிடைக்கப்பெற்றசுற்றாடல் விருதுகள் மற்றும் சான்றிதழ்கள்
Attach copies of certificates/சுஹநிகை வல பிடப்பு அழைங்கை/சான்றிதழ்களின் பிரதிகளை இணைக்கவும்.

20. Future plans on implementing 3R concept./3R புதிப்புதிய ஒன்றொன்றை கிரிமே அடில ஓடிரை ஸ்டேஜே மோனவாடு?/3R கொள்ளையினைசெயல்படுத்துவதற்கானதிர்காலதிட்டங்கள்

.....
.....
.....
.....
.....

APPLICANT'S DECLARATION

**அயடுகிரைக்கூடை
விண்ணப்பதாரியின் உறுதியுரை**

I the undersigned (full name of applicant).....
do hereby declare and affirm that all information herein provided by me is true and give Authority to the panel of judges to check provided details and if found that the information provided is not true, then to accept the verdict of the CEA as the full and final authority.

பலத அந்தீஸ்தி கரது.....
.....(ஸ்ரீராண் நம்) வன மா மே சுமீல ஓடிரிப்பு கர ஆகி தொரதூர் / விசீநர சுதா வலது, மேம் சுமீனாயு அடில வினிக்வை மன்சிலயு லம் தொரதூர் / விசீநர ஆகிய பரிக்ஷா கிரிமே லலை லாடை வலது, யம் ஆகாரயகின் லம் தொரதூர் / விசீநர ஆகியேலி அசுதா வல புதுதாக்கு விவுலஹாது மதும பரிசு அகிகாரியேலி தீர்ணய அவசுந தீர்ணய லேசு பிலிருக்கிமே லிக்கு வன வலது மேகின் சுஹநிகை கரது.

கீழேழப்பமிட்டுள்ளான் (விண்ணப்பதாரியின் முழுப்பெயர்),.....
.....கீழ் என்னால் தரப்பட்டுள்ளதகவல்கள் அனைத்தும் உண்மையானவைனால் உறுதிப்படுத்துவதோடுள்ளால்
வழங்கப்பட்டுள்ளவிபரங்களைபரிசோதிப்பதற்கானஅதிகாரத்தினையும் நடுவர் குழுவுக்குவழங்கியுள்ளேன்.
மேலும் கொடுக்கப்பட்டுள்ளதகவல்கள் உண்மைக்குப்
புறம்பானவைனகாணப்படுமிடத்து,பூரணமற்றும் இறுதிஅதிகாரத்தினைஉடையமத்தியசுற்றாடல்
அதிகாரசபையின் தீர்ப்பினைற்றுக் கொள்ளவும் இத்தால் உறுதிமொழிஅளிக்கின்றேன்

Signature :



Date :

கிடைக்கு

திகதி

Presidential Environmental Awards 2022



ଅନ୍ୟଜନ ରୂପମ୍

Date stamp of LocalAthoratry

ଆଯତନରେ / ନିଲ ମୁଦ୍ରାବ

உள்ளூராட்சியின் திகதிமுத்திரை

GUIDANCE TO FILL THE APPLICATION/அயைப்புத் துவக்கும் பிரச்சினைகள்

1. We advise you to go through the following guidelines carefully and clarify any problem from the following contacts, before filling the application.011-2872409, 011-2865292, 0117877277-280 Ext 371, 372 ,374)

අයදුම්පත්‍රය සම්පූර්ණ කිරීමට ප්‍රථම මෙහි සඳහන් උපදෙස් වලට අනුව කටයුතු කිරීමටත්, එ සම්බන්ධව යම් ගැටුවක් ඇතිව්වහොත් පහත සඳහන් දුරකථන අංක ඇමත්මටත් කටයුතු කරන්න 011-2872409, 011-2865292, 0117877277-280 Ext 371, 372 ,374)

விண்ணப்படிவத்தைப்படுத்துவதற்குமுன்னர் பின்வரும் வழிகாட்டல்களைகவனமாகவாசிக்கும்படிதாங்கள் அறிவுறுத்தப்படுகிறீர்கள். ஏதேனும் இடர்கள் காணப்படுமாயின் கீழ்வரும் தொலைபேசி இலக்கங்களுடன் தொடர்புகொள்ளுமாறுதயவுடன் வேண்டப்படுகிறீர்கள் 011-2872409, 011-2865292, 0117877277-280 Ext 371, 372 ,374)

2. Applications issued by the Head Office, any Provincial Office, District Office (List of Provincial and District Offices are in Annex 1) of the Central Environmental Authority or downloaded from CEA website (www.cea.lk) will only be accepted for the Presidential Environment Award 2022competition. Select and fill the relevant type of application applicable to the sector/category you are going to apply.

මධ්‍යම පරිසර අධිකාරීයෙහි ප්‍රධාන කාර්යාලය, පළාත් කාර්යාල, දිස්ත්‍රික් කාර්යාල (පළාත් කාර්යාල හා දිස්ත්‍රික් කාර්යාල ලේඛනය ඇමුණුම 1 හි දක්වා ඇත.) හෝ මධ්‍යම පරිසර අධිකාරීයේ වෙබ් අඩවිය මගින් ලබාගන්නා ආයත්‍මිපත් පමණක් මෙම ජනාධිපති පරිසරසංමාන 2022 සඳහා වලංගු වේ.

ஜனாதிபதி சுற்றாடல் விருது 2022 போட்டிக்காகமத்தியசுற்றாடல் அதிகாரசபையின் தலைமை அலுவலகம், மாகாண அலுவலகம், மாவட்ட அலுவலகம் (மாகாணமற்றும் மாவட்ட அலுவலகங்களின் பெயர்ப்பட்டியல் இணைப்பு 1 இல் காட்டப்பட்டுள்ளது) மற்றும் இணையத்தளத்தில் இருந்துபதிலிறக்கம் செய்யப்பட்டவிண்ணப்பப்படிவங்கள் மட்டுமே ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.

3. Completion of all parts of the applications is mandatory. Please indicate "Not Applicable" at where it is not relevant. මෙම අයදුම් පත්‍රයෙහි සඳහන් සැම කොටසක්ම සම්පූර්ණ කිරීම අනිවායි වේ. අභාල තොවන යම් කොටසක් ඇත්තම් “අභාල තොවේ” ලේස සඳහන් කරන්න.

விண்ணப்பத்தின் அனைத்துபாகங்களையும் முழுமையாகப் பூரணப்படுத்துவதுகட்டாயமானதாகும். பொருத்தமற்ற இடங்களில் “பொருத்தமற்றது” எனக் குறிப்பிடவும்.

4. Additional information such as projects done, photographs, CD, self evaluation reports, approvals of relevant authorities, legal documents, flow charts, awards, certificates and any other related documents could be submitted with the application as attachments.

සම්බන්ධ වූ ව්‍යාපෘති, ජායාරුප, සී.චී. තැලී, ස්වයං ඇගයීම වාර්තා ලබාගත් අනුමතීන්, ගැලීම් සටහන්, සම්මාන සහතික හෝ එවැනි වූ අනෙකුත් ලියකියවිලි ඇත්තම් අයදුම්පත්‍රය සමඟ අමුණුම ලෙස ඉදිරිපත් කරන්න.

முடிவுறுத்தப்பட்டகருத்திட்டங்கள், புகைப்படங்கள், சுயமதிப்பீட்டுஅறிக்கைகள், சம்பந்தப்பட்ட

இறுவட்டுக்கள்,
நிறுவனங்களின்



அனுமதிகள், சட்டாயவணங்கள், கிடைவரிப்படம், விருதுகள், சான்றிதழ்கள் மற்றும் ஏனைய பொருத்தமான ஆவணங்களைவிண்ணப்பப் படுவத்துடன் இணைக்கப்படமுடியும்.

Closing date for the application will be on 15.02.2022

අයදුම් පත්‍ර හාරගන්නා අවසාන දිනය 15.02.2022දින වේ.

விண்ணப்பிப்பதற்கானமுடிவுத் திகதி 15.02.2022

5. The application should be submitted in envelop and it should be sealed.
அயல்பு கூடுதலாக விடுமிகளில் எல்லா தீவிரப்பான் கலைஞர்கள் விண்ணப்பப்படுவதும் தபாலுறைகளினுள் வைக்கப்பட்டு அவைமுத்திரயிடப்பட்டு சமர்ப்பிக்கவேண்டும்
 6. “Presidential Environment Award 2021/2022- SWM” should be indicated on the top left corner of the envelop and the address of the Local Authority should be indicated on the left side of envelop.

ලියුම් කවරයේ වම්පස ඉහළ කෙළවරෙහි “ජනාධිපති පරිසරසම්මාන 2021/2022-SWM” ලෙස සඳහන් කළයුතු අතර, ලියුම් කවරයෙහි වම පැත්තෙහි පහළ පළාත් පාලන ආයතනයේ ලිපිනය සඳහන් කළයුතුය.

தபாலுறையின் இடுபக்கமேல் முலையில் ‘ஜனாதிபதிக்றங்காடல் விருது 2021-2022- SWM’ என்குறிப்பிடப்படுவதோடு ஸ்ரூப்சிநிறுவனத்தின் விலாசம் தபாலுறையின் இடுபக்கக் குறிப்பிடப்படவேண்டும்.

7. Applications should be forwarded on or before 15.02.2022 to the “Director, Solid Waste Management Unit, Central Environmental Authority, 104, DenzilKobbekaduwaMawatha, Battaramulla”. E mail saroji@cea.lk

පියලුම අයදුම්පත්ව 15.02.2022දහනට පෙර “අධ්‍යක්ෂ / සන පැපදුවා කළමනාකරණ අංශය, මධ්‍යම පරිඵරා අධිකාරය, 104 බේන්සිල් කොට්ඨාසික බ්ලීව මාවත, බන්තරම්ලැල” යන ලිපිනයට එවන්න. sarojo@cea.lk

‘விண்ணப்பங்கள் ‘பணிப்பாளர்,திண்மகழிவுமுகாமைத்துவம்,மத்தியசுற்றாடல் அதிகாரசபை,டென்சில் கோப்பேகடுவமாவத்தை,பத்தரமுல்ல’எனும் முகவரிக்கு 15.02.2022க்கு முன்னர் கிடைக்குடியகாகஅனுப்பிவைக்கப்படல் வேண்டும். saroji@cea.lk

8. No any fee will be charged for the application/ അധ്യമിഷ്ട സഭയാ ഗസ്റ്റുലവ് അയക്കരുന്ന് നോട്ടേബിൾ/വിണ്ണപ്പന്കளുകുളംവിക്രമാനക്ട്ടന്മാർ അഞ്ചിട്ടപ്പടമാട്ടാകു.

EVALUATION PROCEDURE/ആഗൈമേ കീയാ പ്രസിദ്ധീകരണം /മക്കിപ്പീട്ട് മന്ത്രം

1. Gold winners of national Green Award 2016/2017,2018 and 2019 are not eligible Apply for this event.
இந்த முனிசிபல் 2016/2017,2018 மற்றும் 2019 ஆண்டுகளில் நடைபெற்றதேசியபகுமைவிருத்திகழிவில் தங்கப்பதக்கம் பெற்றவர்கள் இவ்விதம் வில்லை.
 2. Marks will be given to each question of the application according to the marking scheme and winners will be selected after short listing, evaluation and site inspection by the selection committee. (Site inspections can be conducted by evaluation committee itself or nominated representatives)



එක් එක් අයදුම්කරුවන් සඳහා තෝරිම කමිටුව විසින් මෙම සම්මාන සඳහා සකස් කර ගත් ලකුණු ලබාදීමේ ත්‍රියාපිලිවෙතට අනුව ලකුණු ලබා දෙන අතර, සම්මානලාභීන් සුදුසුකම් ඇගයීම සහ තිරික්ෂණය මගින් තෝරා ගනු ලැබේ. (තෝරිම සඳහා සිදුකරන ක්ෂේත්‍ර පරික්ෂණ ඇගයීම කමිටුව මගින්ම හෝ පත්කරනු ලබන නියෝජිතයන් මගින් සිදුකරනු ලැබේ.)

முன் வரையப்பட்டபுள்ளியிடல் திட்டத்தின் படிவின்னப்பத்தின் ஒவ்வொருகேள்விகளுக்கம் புள்ளியிடப்பட்டுவெற்றியீட்டியவர்கள் தெரிவுசெய்யப்படுவர். பின்னர் தெரிவுக் குழுவினால் மேற்கொள்ளப்படும் களப்பரிசோதனைமற்றும் மதிப்பிடல் மூலம் வெற்றியாளர்கள் தெரிவுசெய்யப்படுவர்.(களப்பரிசோதனைமதிப்பிட்டக அல்லதுதெரிவுசெய்யப்பட்டபரதிநிதிகளால் மேற்கொள்ளப்படும்) குழுவினரால்

- At the final stage, each institute will be inspected by the judge panel or their representatives and final decision will be made by the judge panel. Telephone interviews can also be followed to get more information.

அவசுன அவச்சிலாவ லேஸ ஆலைமெட கீக்கல அயூதி பறு தேரிம் குமிவு மகின் ஹீ பதி கரங்கு லை நியோலிதயங்கு பூதின பரிக்கு கரங்கு லை அதர தேரிம் குமிவுவே நீரணய அவசுன நீரணய வே. வீடிட்ர விச்சுர லோ ஷ்டிமெட டூர்களின மகின்டி வில்கீம் கல ஷ்கிய. இறுதிக் கட்டத்தில் ஓவ்வொருநிறுவனமும் நடுவெர் குழுவினால் பர்ட்சிக்கப்பட்டு இறுதித் தீர்மானம் மேற்கொள்ளப்படும். மேலதிகவிபரங்களுக்காகதேவைஏற்படின் தொலைபேசி மூலமானபர்ட்சிப்புக்கள் மேற்கொள்ளப்படும்.

No.	Provincial Offices/ District Offices	District/s	Telephone / Fax
1.	Western Provincial Office	Colombo	Tel - 011-2862831Fax- 011-2865293
2.	Southern Provincial Office	Galle	Tel - 091-7877292/3Fax- 091-2282735
3.	Central Provincial Office	Kandy, Nuweraeliya	Tel - 081-2494884Fax - 081-2494884
4.	Northern Provincial Office	Jaffna	Tel - 021-2224050Fax - 021-2224050
5.	Eastern Provincial Office	Trincomalee	Tel - 026-2234488Fax - 026-2234488
6.	North Central Provincial Office	Anuradhapura	Tel - 025-2225999/ 025-7877277Fax - 025-2225999
7.	North Western Provincial Office	Kurunagala	Tel - 037-2224730 / 80Fax - 037 2233885
8.	Uva Provincial Office	Badulla	Tel - 055-2225305 Fax - 055-2225305
9.	Sabaragamuwa Provincial Office	Ratnapura	Tel - 045-2226984Fax - 045-2226984
10.	Gampaha District Office	Gampaha	Tel - 033-2232201/2Fax - 033-2232202
11.	Kalutara District Office	Kalutara	Tel - 034-2221420Fax - 034-2221420
12.	Matara District Office	Matara	Tel - 041 7877277 / 80Fax - 041 2234897
13.	Hambantota District Office	Hambantota	Tel - 047-2241599Fax - 047-2241599
14.	Matale Dicrict Office	Matale	Tel - 066-2231205Fax - 066-2231205
15.	Kilinochchi District Office	Kilinochchi	Tel - 021-2285548Fax - 021-2285548
16.	Mulativu District Office	Mullaitivu	Tel - 021-2290224
17.	Vavuniya Distict Office	Vavuniya	Tel - 024-2220611Fax - 024-2220611
18.	Mannar District Office	Mannar	Tel - 023-2251606Fax - 023-2251606
19.	Batticaloa District Office	Batticaloa	Tel - 065-2227522Fax - 065-2227522
20.	Ampara Distict Office	Ampara	Tel - 063-7877277Fax - 063-2222192
21.	Polonnaruwa District Office	Pollonaruwa	Tel - 027-2227376Fax - 027-2227376
22.	Monaragala District Office	Monaragala	Tel - 055-2273963Fax - 055-2273963
23.	Kegalle District Office	Kegalle	Tel - 035-7877277Fax - 035-2230449
24.	Puttalam District Office	Puttalam	Tel- 032-22267241

